Processo eleitoral para a escolha do cargo de líder dos laboratórios de Ensino e de

pesquisa vinculados ao Departamento de Ciências Naturais e da terra

Prezados(as) Professores(as) do Departamento de Ciências Naturais e da terra,

Conforme o item Das Inscrições do Edital 01/2023 - sobre a Eleição dos líderes dos laboratórios de ensino e

pesquisa, vinculados ao Departamento de Ciências Naturais e da terra - no qual estipulava a data limite de

10/12/2023 às 21 horas para a inscrição dos candidatos, informo que:

Os seguintes professores encaminharam as suas inscrições:

 VAGA 2 - Camila Mariângela Pacheco – MASP: 1224084-2 – candidatura para liderança do

laboratório de Ensino de Microscopia

 VAGA 3 - Adriano Guimaraes Parreira – MASP: 1240879-5 - candidatura para liderança do

laboratório de Ensino de Microbiologia

 VAGA 4 - Hilda Maria Andrade da Silva – MASP: 1486377-3 - candidatura para liderança do

laboratório de Ensino de Zoobotânica

 VAGA 7 - Pamela da Rocha Patricio - MASP: 14570683 - candidatura para a liderança do

Laboratório de Análises de Água.

 VAGA 8 - Fernanda de Oliveira Bustamante – MASP: 14893614 candidatura para a liderança  do

Laboratório Multiusuário de Análise de Imagens

 VAGA 9 - Paulo Henrique Campos Prado Tavares – MASP: 1085420-6 - candidatura para a

liderança do laboratório de Pesquisa - Eletroanalíca

 VAGA 10 - Paula Sevenini Pinto – MASP: 14861835 – candidatura para liderança do laboratório de

Pesquisa – Espectroscopia

 VAGA 11 - Rafaela Paiva Gomes Fereguetti- MASP: 14874838 - candidatura para a liderança do

Laboratório de Pesquisa – Cromatografia

 VAGA 12 - Renan Augusto Pontes Ribeiro - MASP: 14862395 – candidatura para liderança do

Laboratório de Pesquisa - Química Computacional

A data da eleição, por meio de Sistema de votação on-line, ocorrerá no dia 14/12/2023, das 8 às 17 horas. O

resultado da Eleição será divulgado a partir das 17:30, comunicado via em-mail e no site da UEMG

Divinópolis (www.uemg.br/divinopolis).

Atenciosamente,

Divinópolis, 11 de dezembro de 2023.

Comissão de consulta:

Denise Maria Rover da Silva Rabelo – Chefe do Departamento de Ciências Naturais e da terra – presidente;

Kelison Ricardo Teixeira– Subchefe do Departamento de Ciências Naturais e da terra -  vice-presidente,

Kelly Eloi Ribeiro- servidor técnico administrativo.

Bianor Gonçalves Coelho Junior - servidor técnico administrativo.

http://www.uemg.br/divinopolis